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	И З В Р Ш И Т Е Л
	
	
	Образец бр.29

	Весна Јакимовска
	
	
	

	именуван за подрачјето на
	
	
	

	Основните Судови
	
	
	И.бр.280/12

	Гостивар и Кичево
	
	
	

	ул. Никола Тесла бр. 1
	
	
	

	тел. 042 221-510
	
	
	

	
	
	
	


Извршителот Весна Јакимовска од Гостивар врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Адул Далипи од Гостивар, засновано на извршната исправа П.бр.760/2000 од 11.12.2001 на Основен суд Гостивар, против должникот Агим Селими од Гостивар, за спроведување на извршување во вредност 1.020.000,00 ден., на ден 29.07.2022 година го донесува следниот:

:

              



     З А К Л У Ч О К

ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО ПРВО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)


СЕ ОПРЕДЕЛУВА  продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:

1. Три Столици црни, кожа со метална црна конструкција со  вредност од 1.950,00 ден.

2. Една Уметничка слика, мотив природа со мост и вода со вредност од 890,00 ден.

3. Едно Огледало со дрвена резбана кафеава рамка со вредност од 2.100,00 ден.

4. Една Масичка со стакло и конструкција со златна боја со  вредност од 3.300,00 ден.

5. Една Украсна количка-масичка од стакло со конструкција со златна боја и на неа тркала за носење на алкохол со утврдена вредност од 4.500,00 ден.

6. Еден Украсен домашен телефон со слушалка, шарен со златна и плава боја со  вредност од 2.750,00 ден.

7. Еден Тепих со листови и коцки, 1,50х2,20 , крем боја со  вредност од 4.500,00 ден.

8. Еден Тепих со основа црвено со бело 2,20х3 м со утврдена вредност од 6.200,00 ден.

9. Еден Тросед на пуштање, шарен со цветови со жолта, зелена и црвена боја со  вредност од 6.650,00 ден.

10. Една Фотеља кафеава боја со  вредност од 2.200,00 ден.

11. Една Фотеља шарена со  вредност од 9.300,00 ден

12. Едно Огледало со дрвена кафеава рамка, во горниот и долниот дел резбана со вредност од 2.500,00 ден.,

13. Една Масичка од дрво и стакло со  вредност од 3.900,00 ден.

14. Разен алат наменет за поправка на велосипеди со  вредност од 4.200,00 ден.

15. Справа за вежбање, степер наречено спортски(кардио) со вредност од 4.200,00 ден

16. Кафемат црна боја , марка krups  со вредност од 4.500,00 ден.

17. Мелница за кафе бела боја , марка gaggia со вредност од 3.100,00 ден.

18. Огледало со рамка дрвена резба со  вредност од 2.500,00 ден.

19. Три големи бронза боја украси и две мали со  вредност од 2.450,00 ден.

20. Едно Огледало со златна рамка со утврдена вредност од 15.500,00 ден.

21. Два троседи, два двоседи зелена основа розеви цветови со  вредност од 46.200,00 ден.

22. Стаклена масичка голема со  вредност од 3.500,00 ден.

23. Стаклена масичка со три круга со златна конструкција со  вредност од 4.650,00 ден.

24. Тепих црна боја со цветови со различна боја  вредност од 12.300,00 ден.

25. Четири Перничња бела боја со шарени цветови вредност од 1.000,00 ден.

26. Уметничка слика, мотив природа со вода вредност од 6.100,00 ден

27. Столна ламба шарена вредност од 1.350,00 ден.

28. Тросед, двосед , крем боја со кафеави столици вредност од 18.450,00 ден.

29. Масичка мала ,дрвена резбана вредност од 9.200,00 ден.

30. Тепих крем боја 120х200м вредност од 4.500,00 ден.

31. Sиден часовник крем боја вредност од 1.100,00 ден

32. Комода кафеава со три вратичиња од дрво вредност од 8.450,00 ден.

33. Украсна вазна шарена , црно со златно вредност од 1.450,00 ден.

34. Слика од три дела со кругчиња светло крем и кафено вредност од 1.300,00 ден.

35. Машина за перење, марка gorenje , бела боја  вредност од 9.200,00 ден.

36. Прстен златна боја , кружен со sвездички вредност од 3.780,00 ден.

37. Ланче и алка златна боја со украсен дезен полукружен вредност 8.600,00 ден.

38. Златен долг ланец панцир форма вредност од 10.200,00 ден.

39. Ланче вртена плетка од камчиња со цвет  со циркончиња вредност од 7.350,00 ден.

40. Ланче  бисер на долниот дел со циркони сива темна боја вредност од 2.150,00 ден.

41. Часовник рачен со циркончиња вредност од 3.760,00 ден,.

42. Комплет од ланче, два пара ушници и алка со циркончиња вредност од 6.900,00 ден

43. 11 Прстени различни по форма и украси од кои 5 со златна боја, два сребрена боја  и останатите потемна сива боја вредност од 10.230,00 ден

44. Алка сребрена боја вредност од 1.200,00 ден.

45. Алка со циркони и бисери во три реда вредност од 1.850,00 ден.

46. Алка златна боја на средина со цвет со циркончиња вредност од 2.850,00 ден.

47. Три Рачни часовници , златна боја вредност од 6.210,00 ден.,

48. Рачен часоник сребрена боја вредност од 2.550,00 ден.

49. Ланче во форма на синџир вредност од 2.150,00 ден

50. Комплет од ланче вредност од 3.670,00 ден.

51. Алка во форма на листови вредност од 2.750,00 ден

52. Прстен со циркони во форма на круг вредност од 1.450,00 ден

која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.


Предметите не се оптоварени со следните товари://

Продажбата ќе се одржи на ден 08.08.2022 во 12.00 часот  во просториите на Извршител Весна Јакимовска на ул Никола Тесла бр 1 Гостивар.

Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија и на веб страната на Комората на извршители
Заинтересираните купувачи треба да платат 1/10 од продажната цена на име гаранција на посебната сметка на Извршител со број 200001513764435 во Стопанска банка ад Скопје со повикување број 280/12
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат кај должник.
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.









    
 И З В Р Ш И Т Е Л

	
	Весна Јакимовска


Д.-на: должник,доверител,архива на извршител









  ________________

Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд _ согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.
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